（3）乙方完成所有工作并提交所有成果文件且财政资金到位后，依据双方签字确认

的《2025年北京市乡村公路路况检测评定第 2标段路面设施(西片区)支付清单》支付剩

余款项。

（4）甲方付款前，乙方应向甲方提供合法有效的发票，否则甲方有权暂停支付款项，

直至乙方提供合法有效的发票，且不承担任何责任。

（5）如遇到财政国库支付受限，甲方支付期限顺延且不承担违约责任，但要及时通

知乙方，待障碍消除后，立即恢复支付。

（6）根据实际需要可增加检测里程，所增加费用为增加里程×技术服务费单价，但

合同金额最多不能超过¥826537.00（大写）人民币 捌拾贰万陆仟伍佰叁拾柒元整。

六、 知识产权

本合同项下工作成果的所有权和知识产权（包括但不限于著作权、商标权、专利权、

特殊标志所有权、技术秘密专有权等）以及由此衍生的权利全部归甲方所有。未经甲方

事先书面同意，乙方不得自行或允许任何第三方使用本合同项目成果，或向任何第三方

转让、传播、销售本合同项目工作成果。否则乙方应当向甲方支付相当于本合同总价款 20%

的违约金，且甲方还有权解除本合同。违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应予补足。

乙方应保证甲方在使用本合同项目工作成果时免受任何第三方提出的侵犯知识产权